
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA'0 8 J.JN 2011
VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0016893/2011,
por el cual la Biól. Natalia AGUIRRE AGOSTA solicita la incorporación del Dr.
Juan URDAMPILLETA como Co-Director del Plan de su Tesis Doctoral; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Director de la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 07 vía.;

Que cuenta con el aval de la SECRETARÍA ACADÉMICA DE
INVESTIGACIÓN Y POSGRADO ÁREA CIENCIAS NATURALES a fs. 08;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar al Dr. Juan URDAMPILLETA (IMBIV - CONICET,
Universidad Nacional de Córdoba) como Co-Director del Plan de Tesis

Doctoral de la Biól. Natalia AGUIRRE AGOSTA, titulado: "DINÁMICA
DEMOGRÁFICA Y DIVERSIDAD GENÉTICA DE LIGUSTRUM LUCIDUM
(OLEACEAE), ESPECIE EXÓTICA INVASORA, EN AMBIENTES
FRAGMENTADOS Y BOSQUES CONTINUOS DEL CENTRO DE
ARGENTINA" en reemplazo del Dr. Joel Tupac OTERO OSPINA.

Art. 2°).- Dése al registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica de Investigación y Postgfado Área Ciencias Naturales a fin de
notificar a los interesados.

RESOLUCIÓN N°0 O O 7 Z 8 -1-2011-
mdp

eld 1600 1 Tejífono: (0351) 4334139/4334140
- República Argentina páx: (0351) 4334139


